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Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke, Beograd, 12.02.2017. 
POJEDINAČNO PRVENSTVO SRBIJE U DVORANI  

ZA MLAĐE PIONIRE/KE 
Beograd , 12.02.2017. (nedelja) Atletska dvorana – Vojna akademija 

REZULTATI 
MLAĐE PIONIRKE 
 

50m prepone MLAĐE PIONIRKE                     
(11.00 -7.00 - 11.00 - 0.762 – 5 prepona)                                    

  I grupa    
1 284 Slavković Milica 04 KRU 8,54 
2 337 Kašaš Anastasija 04 PRZ 8,56 
3 300 Ćorović Jelena 04 NBG 8,90 
4 391 Aleksić Natalija 04 VNS 8,97 
5 222 Bašalić Teodora 04 CZB 10,46 
6 321 Nikšić Milica 04 P45 12,18 
  II grupa    

1 240 Pejović Dunja 05 CZB 9,53 
2 378 Jović Jelena 05 TJB 9,77 
3 290 Đorđević Ana 04 MLZ 9,86 
4 413 Stankov Kristina 04 VNS 10,07 
5 224 Drča Vanja 05 CZB 10,19 

    
50m prepone MLAĐE PIONIRKE   
(11.00 -7.00 - 11.00 - 0.762 – 5 prepona)     
UKUPAN PLASMAN                                                
1 284 Slavković Milica 04 KRU 8,54 
2 337 Kašaš Anastasija 04 PRZ 8,56 
3 300 Ćorović Jelena 04 NBG 8,90 
4 391 Aleksić Natalija 04 VNS 8,97 
5 240 Pejović Dunja 05 CZB 9,53 
6 378 Jović Jelena 05 TJB 9,77 
7 290 Đorđević Ana 04 MLZ 9,86 
8 413 Stankov Kristina 04 VNS 10,07 
9 224 Drča Vanja 05 CZB 10,19 
10 222 Bašalić Teodora 04 CZB 10,46 
11 321 Nikšić Milica 04 P45 12,18 

 
60m  MLAĐE PIONIRKE    kvalifikacije           

  I grupa    
1 315 Isailović Jana 04 P45 8,34 f 
2 241 Petković Doroteja 06 CZB 8,57 f 
3 328 Stojanović Sofija 04 P45 8,90 f 
4 202 Mitrovčan Katarina 04 BKL 9,01 
5 339 Stojanov Jovana 04 PRZ 9,05 
6 228 Ivović Lana 06 CZB 9,77 
 416 Tatić Jelena 05 VNS NS 
  II grupa    

1 362 Zoranović Ksenija  04 SSM 8,51 f 
2 437 Tomić Anđelina 04 VOŽ 9,02 
3 319 Lađevac Petra 04 P45 9,25 
4 329 Vreta Teodora 04 P45 9,28 
5 412 Samardžić Tijana 06 VNS 9,31 

6 381 Stojkov Milica 05 TJB 9,68 
7 348 Aranđelović Senka 06 SMD 9,71 
8 404 Kajfeš Verka 06 VNS 10,33 
  III grupa    

1 248 Stokić Lena 05 CZB 8,49 f 
2 394 Blagojević Kalina 04 VNS 8,65 f 
3 320 Lazić Nađa 05 P45 8,81 f 
4 221 Baltić Una 04 CZB 8,89 f 
5 417 Vasiljević Teodora 06 VNS 9,56 
6 234 Mijatović Anja 06 CZB 9,81 
7 438 Vuković Nađa 04 VOŽ 9,89 
 411 Požarev Konstantina 04 VNS NS 
  IV grupa    

1 246 Stojanović Sara 04 CZB 9,09 
2 275 Vićentijević Maja 05 JSP 9,38 
3 380 Stanković Teodora 05 TJB 9,78 
4 390 Aleksić Anja 04 VNS 10,03 
5 439 Didić Lara  06 VOŽ 11,01 
6 257 Josijević Mina 04 JAG 11,16 
 269 Ivković Tamara 06 JSP NS 

VK 18 Kojić Anastasija 04 MNE 8,92 
  V grupa    

1 281 Krstić Tamara 04 KOŠ 9,23 
2 237 Milošević Marija 05 CZB 9,30 
3 258 Marinković Tijana 04 JAG 9,77 
4 377 Džunić Lea 05 TJB 9,92 
 236 Milošević Jovana 05 CZB NS 

VK 19 Mujović Anabela 06 MNE 9,14 
  VI grupa    

1 435 Vidović Milica 06 VOŽ 9,58 
2 214 Pudar Teodora 05 BNZ 9,62 
3 262 Stetić Tamara 05 JAG 9,76 
4 317 Kourouma Elizabeth 04 P45 9,86 
5 259 Milanović Ena 05 JAG 10,03 
6 282 Mihajlović Ana 06 KOŠ 10,32 
 245 Spasojević Anja 06 CZB NS 
  VII grupa    

1 299 Čelebić Sara 05 NBG 9,52 
2 261 Miljković Milena 05 JAG 10,10 
3 260 Milutinović Miona 06 JAG 10,19 
4 436 Đorđević Jovanka 06 VOŽ 10,34 
 432 Vučković Georgina 05 PBG DSK 162.6 
 249 Stupar Milica 06 CZB NS 
 316 Kondić Anđela 04 P45 NS 

 FINALE:  8 najboljih rezultata 
 
 

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 

                            
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke, Beograd, 12.02.2017. 
60m MLAĐE PIONIRKE FINALE                      
1 315 Isailović Jana 04 P45 8,28 
2 248 Stokić Lena 05 CZB 8,42 
3 362 Zoranović Ksenija  04 SSM 8,52 
4 394 Blagojević Kalina 04 VNS 8,72 
5 320 Lazić Nađa 05 P45 8,85 
6 328 Stojanović Sofija 04 P45 8,91 
7 241 Petković Doroteja 06 CZB 8,95 
8 221 Baltić Una 04 CZB 9,00 

 
200m  MLAĐE PIONIRKE                                

  I grupa    
1 383 Dijak Natalija 04 VAK 27,41 
2 293 Nikolić Kristina 04 MLZ 28,90 
3 323 Savić Isidora 04 P45 30,10 
4 201 Timotić Aja  05 BAK 30,50 
  II grupa    

1 347 Šulava Dunja 05 RUM 27,44 
2 283 Krstić Anđela 04 KRA 29,11 
3 370 Panić Anđela 04 SUR 30,42 
4 387 Majkić Milica 06 VAK 31,07 
  III grupa    

1 342 Kazanović Bojana 05 RUM 30,15 
2 254 Krsmanović Nina 04 DIP 30,44 
3 230 Lazarević Ana 05 CZB 31,18 
4 287 Balović Andrea 05 LEP 34,15 
  IV grupa    

1 296 Stanković Milica 04 MLZ 30,23 
2 403 Kajfeš Nastasja 05 VNS 30,67 
3 253 Anđelovski Lana 05 DIP 31,09 
4 366 Marineli Lukrecija 05 SUR 31,63 
  V grupa    

1 393 Beskorvajnij Teodora 04 VNS 29,15 
2 420 Vukotić Petra 05 VNS 32,93 
3 186 Gut Sara 05 ASZ 36,65 

VK 18 Kojić Anastasija 04 MNE 30,12 
  VI grupa    

1 245 Spasojevič Anja 06 CZB 30,11 
2 197 Polak Lara  04 BAK 30,12 
3 355 Lončar Ivana 05 SOV 30,80 
4 376 Boberić Teodora 05 TJB 31,94 
  VII grupa    

1 236 Milošević Jovana 05 CZB 30,97 
2 429 Marić Sandra 04 SPB 32,22 
3 402 Jojkić Nađa 05 VNS 33,28 
4 187 Stojšin Marina 06 ASZ 36,98 
  VIII grupa    

1 422 Žemberi Nina 05 VNS 32,70 
2 385 Dimitrijević Svetlana 06 VAK 34,07 

VK 35 Ratković Divna 04 MNE 30,61 
 
 

200m  MLAĐE PIONIRKE  UKUPAN PLASMAN                              
1 383 Dijak Natalija 04 VAK 27,41 
2 347 Šulava Dunja 05 RUM 27,44 
3 293 Nikolić Kristina 04 MLZ 28,90 
4 283 Krstić Anđela 04 KRA 29,11 
5 393 Beskorvajnij Teodora 04 VNS 29,15 
6 323 Savić Isidora 04 P45 30,10 
7 245 Spasojevič Anja 06 CZB 30,11 
8 197 Polak Lara  04 BAK 30,12 
9 342 Kazanović Bojana 05 RUM 30,15 
10 296 Stanković Milica 04 MLZ 30,23 
11 370 Panić Anđela 04 SUR 30,42 
12 254 Krsmanović Nina 04 DIP 30,44 
13 201 Timotić Aja  05 BAK 30,50 
14 403 Kajfeš Nastasja 05 VNS 30,67 
15 355 Lončar Ivana 05 SOV 30,80 
16 236 Milošević Jovana 05 CZB 30,97 
17 387 Majkić Milica 06 VAK 31,07 
18 253 Anđelovski Lana 05 DIP 31,09 
19 230 Lazarević Ana 05 CZB 31,18 
20 366 Marineli Lukrecija 05 SUR 31,63 
21 376 Boberić Teodora 05 TJB 31,94 
22 429 Marić Sandra 04 SPB 32,22 
23 422 Žemberi Nina 05 VNS 32,70 
24 420 Vukotić Petra 05 VNS 32,93 
25 402 Jojkić Nađa 05 VNS 33,28 
26 385 Dimitrijević Svetlana 06 VAK 34,07 
27 287 Balović Andrea 05 LEP 34,15 
28 186 Gut Sara 05 ASZ 36,65 
29 187 Stojšin Marina 06 ASZ 36,98 

 
600m  MLAĐE PIONIRKE                                                        

  I grupa    
1 314 Đurić Isidora 04 P45 1:44,06 
2 255 Mrkela Marija 05 DIP 1:44,77 
3 359 Marinković Mila 04 SSM 1:46,68 
4 338 Stefanović Teodora 05 PRZ 1:52,70 
5 350 Ribak Klara 04 SMD 1:53,99 
6 272 Mitrović Milena 04 JSP 1:56,53 
 294 Novaković Elena 04 MLZ NS 
  II grupa    

1 373 Marić Sanja 06 TAP 1:50,05 
2 215 Sikima Dunja 05 BNZ 1:52,23 
3 424 Pavlović Katarina 06 SLČ 1:53,76 
4 204 Hadžić Dajana 05 BKL 1:55,55 
5 367 Milenković Katarina 05 SUR 2:00,59 
6 247 Vuković Anastasija 04 CZB 2:08,56 
7 340 Stojanov Milana 05 PRZ 2:24,45 
  III grupa    

1 185 Mijatov Emila 05 ASZ 2:00,83 
2 331 Gorac Lora 05 PKNJ 2:02,28 
3 192 Lazović Teodora  05 BAK 2:11,11 

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 

                            
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke, Beograd, 12.02.2017. 
4 273 Stajić Ema 06 JSP 2:13,96 
5 365 Bukinac Ana 05 SUR 2:22,23 
6 430 Erdevički Nataša 05 SPB 2:37,34 

    
600m  MLAĐE PIONIRKE  UKUPAN PLASMAN                                                      
1 314 Đurić Isidora 04 P45 1:44,06 
2 255 Mrkela Marija 05 DIP 1:44,77 
3 359 Marinković Mila 04 SSM 1:46,68 
4 373 Marić Sanja 06 TAP 1:50,05 
5 215 Sikima Dunja 05 BNZ 1:52,23 
6 338 Stefanović Teodora 05 PRZ 1:52,70 
7 424 Pavlović Katarina 06 SLČ 1:53,76 
8 350 Ribak Klara 04 SMD 1:53,99 
9 204 Hadžić Dajana 05 BKL 1:55,55 
10 272 Mitrović Milena 04 JSP 1:56,53 
11 367 Milenković Katarina 05 SUR 2:00,59 
12 185 Mijatov Emila 05 ASZ 2:00,83 
13 331 Gorac Lora 05 PKNJ 2:02,28 
14 247 Vuković Anastasija 04 CZB 2:08,56 
15 192 Lazović Teodora  05 BAK 2:11,11 
16 273 Stajić Ema 06 JSP 2:13,96 
17 365 Bukinac Ana 05 SUR 2:22,23 
18 340 Stojanov Milana 05 PRZ 2:24,45 
19 430 Erdevički Nataša 05 SPB 2:37,34 

 
SKOK UVIS  MLAĐE PIONIRKE                       
1 295 Rokavec Zorana 04 MLZ 1.47 
2 183 Pavlović Sanja 05 ABB 1.44 
3 382 Topić Angelina 05 TJB 1.44 
4 191 Dragojević Natalija  05 BAK 1.35 
5 408 Obradović Anastasija 05 VNS 1.30 
6 322 Prpa Jelena 04 P45 1.30 
7 198 Rašković Dorotea  05 BAK 1.25 
7 210 Sergijev Andrea 04 BLD 1.25 
9 242 Radenković Petra 05 CZB 1.25 
10 225 Eger Katarina 04 CZB 1.20 
10 401 Grahovac Jovana 05 VNS 1.20 
12 223 Ćosić Sara 05 CZB 1.20 
12 297 Aleksić Leonora 05 NBG 1.20 
14 207 Milović Nađa 04 BKL 1.20 
15 419 Vujkov Valentina 05 VNS 1.15 
16 209 Vučenović Bojana 05 BKL 1.05 
17 311 Vuković Jana 05 NBG 1.05 
 313 Đorđević Stanislava 04 P45 NS 
 330 Arok Ana 04 PKNJ NS 

VK 38 Džumhur Hana 06 BIH 1.30 
VK 17 Ćaćić Snežana 04 BIH 1.30 

 
 
 
 
 

SKOK UDALJ  IZ ZONE (80cm)   
MLAĐE  PIONIRKE                                            
1 233 Mićić Jovana 05 CZB 5.08 
2 184 Čabrilo Katarina 04 ASZ 4.90 
3 274 Stanojević Nađa 04 JSP 4.84 
4 344 Pavlović Nađa 04 RUM 4.78 
5 346 Radaković Katarina 04 RUM 4.68 
6 193 Marinković Nina  05 BAK 4.64 
7 212 Mandić Maja 05 BNZ 4.62 
8 244 Sekulić Anđela 05 CZB 4.40 
9 231 Maćešić Mia 05 CZB 4.40 
10 271 Milosavljević Mila 05 JSP 4.40 
11 301 Džigal Teodora 05 NBG 4.34 
12 252 Tomašević Milica 05 CZB 4,30 
13 278 Balotić Tijana 04 KOŠ 4.30 
14 397 Đorđević Anja   04 VNS 4,28 
15 304 Jovičić Ana 04 NBG 4.24 
16 421 Zeremski Ivona 04 VNS 4.10 
17 203 Bavarčić Sara 05 BKL 3.92 
18 213 Mastilović Jelena 06 BNZ 3.90 
19 396 Bojić Sofija 06 VNS 3.84 
20 410 Petković Ema 06 VNS 3.83 
21 190 Dragojević Marija 06 BAK 3.75 
22 312 Baljak Lena 04 P45 3.74 
23 208 Vještica Tamara 05 BKL 3.70 
24 399 Gaćeša Marija 04 VNS 3.48 
25 441 Jovanović Mia 06 VOŽ 3.16 
26 440 Daraboš Jana 06 VOŽ 2.80 
 238 Ocokoljić Helena 05 CZB NS 
 395 Bogićević Tea 05 VNS NS 

VK 19 Mujović Anabela 06 MNE 4.50 
VK 17 Ćaćić Snežana 04 BIH 4.35 
VK 35 Ratković Divna 04 MNE 4.30 

 

BACANJE KUGLE (2kg)  MLAĐE PIONIRKE   
1 288 Bradašević Marija 04 MLZ 8.63 
2 232 Martinovic Tamara 04 CZB 7.99 
3 431 Milošević Anabela 04 SPB 7.39 
4 289 Čvorović Teodora 04 MLZ 7.25 
5 32 Andrea Moa Gali 06 SUR 7.10 
6 357 Nikolić Jovana 04 SOV 6.34 

 

600m hodanje MLAĐE PIONIRKE                   
1 285 Nedeljković Anja 04 KRU 2:49,24 
2 375 Vasiljević Jelena 04 TAP 3:00,12 
3 216 Manić Jovana 04 BPĆ 3:07,45 
4 326 Stanković Mina 06 P45 3:10,36 
5 372 Marić Anja 05 TAP 3:14,06 
6 356 Marković Dragana  05 SOV 3:27,88 
7 368 Nedeljković Vanja  05 SUR 3:33,73 
8 217 Camić Sofija 06 BSK 3:34,68 
9 353 Bursać Lenka 06 SOV 4:49,37 
 354 Jović Željana 05 SOV NZT 

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 

                            
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke, Beograd, 12.02.2017. 
 
MLAĐI PIONIRI 
 

50m prepone MLAĐI PIONIRI                          
(11.00 -7.00 - 11.00 - 0.762 – 5 prepona)                              
1 392 Beljanski Marko  04 VNS 8,35 

(8,344) 
2 298 Brajović Marko  04 NBG 8,35 

(8,346) 
3 229 Kamaljević Aleksandar 04 CZB 9,25 
4 407 Milovanović Bojan 04 VNS 9,26 
5 302 Filipović Đorđe 04 NBG 9,39 
6 243 Sandić Mateja  04 CZB 9,57 
7 309 Šutović Veljko 04 NBG 10,15 
8 351 Budimirov Đorđe 05 SOP 10,87 

 
60m  MLAĐI PIONIRI         kvalifikacije           

  I grupa    
1 418 Vučetić Miodrag 04 VNS 8,38 f 
2 200 Stojanovski Filip  04 BAK 8,51 f 

(8,505) 
3 423 Radojević Strahinja 04 VŽJ 8,51 f 

(8,510) 
4 327 Stojanović Igor 04 P45 8,96 
5 267 Davidović Pavle  05 JSP 9,14 

(9,132) 
6 264 Vesić Veljko 05 JAG 9,64 
  II grupa    

1 405 Ljutić Žarko 04 VNS 8,36 f 
2 280 Kostić Nikola 04 KOŠ 8,64 f 
3 276 Đurović Uroš  05 KAR 8,80 f 

(8,797) 
4 336 Sorajić Pavle  04 PKNJ 9,14 

(9,132) 
5 265 Živković Ilija 05 JAG 9,43 
 352 Bunčić Jovan 04 SOV NS 

VK 16 Ćebić Andrej 05 BIH 9,63 
  III grupa    

1 398 Đuričković Mihailo  05 VNS 8,80 f 
(8,793) 

2 335 Miladinov Ognjen 05 PKNJ 8,83 f 
3 400 Erg Andrej 05 VNS 8,86 
4 358 Opačić Igor 06 SOV 9,43 
 332 Hinić Nemanja 05 PKNJ DSK 162.6 
 307 Skendžić Andrej 06 NBG NS 
  IV grupa    

1 270 Jančić Dimitrije  04 JSP 9,19 
(9,181) 

2 334 Kalman Adam  04 PKNJ 9,19 
(9,190) 

3 291 Jovanović Nemanja 04 MLZ 9,38 
4 445 Bogojević Janko 04 JAG 9,61 
5 386 Džamić Damjan 06 VAK 9,67 
6 384 Dimitrijević Svetislav 05 VAK 9,76 

VK 37 Šeković  Miloš 04 MNE 9,26 

FINALE:  8 najboljih rezultata 
 

60m MLAĐI PIONIRI FINALE                           
1 405 Ljutić Žarko 04 VNS 8,33 
2 418 Vučetić Miodrag 04 VNS 8,41 
3 423 Radojević Strahinja  04 VŽJ 8,47 
4 200 Stojanovski Filip  04 BAK 8,48 
5 280 Kostić Nikola 04 KOŠ 8,59 
6 276 Đurović Uroš  05 KAR 8,82 
7 398 Đuričković Mihailo  05 VNS 8,85 
8 335 Miladinov Ognjen 05 PKNJ 9,02 

 
 

200m  MLAĐI PIONIRI                                      
  I grupa    

1 360 Marinković Vuk 05 SSM 28,16 
2 361 Šuman Vuk 04 SSM 28,48 
3 305 Radojčić Ilija 05 NBG 30,96 
4 196 Petrović Marko 06 BAK 32,42 
  II grupa    

1 286 Dobrosavljević Adrijan 05 KRU 30,11 
2 188 Ćirić Saša 06 ASZ 31,60 
3 058 Grbić Nemanja 06 CZB 32,38 
4 333 Jakuš Mark 06 PKNJ 32,58 
  III grupa    

1 310 Vučur Vuk 04 NBG 29,25 
2 389 Mijalković Nikola 04 VAK 29,90 
 409 Panić Teodor 04 VNS DSK 163.3 
  IV grupa    

1 364 Rokvić Marko 06 SSU 32,25 
VK 37 Šeković  Miloš 04 MNE 31,61 
VK 16 Ćebić Andrej 05 BIH 31,71 

    
200m  MLAĐI PIONIRI   UKUPAN PLASMAN                                   
1 360 Marinković Vuk 05 SSM 28,16 
2 361 Šuman Vuk 04 SSM 28,48 
3 310 Vučur Vuk 04 NBG 29,25 
4 389 Mijalković Nikola 04 VAK 29,90 
5 286 Dobrosavljević Adrijan 05 KRU 30,11 
6 305 Radojčić Ilija 05 NBG 30,96 
7 188 Ćirić Saša 06 ASZ 31,60 
8 364 Rokvić Marko 06 SSU 32,25 
9 058 Grbić Nemanja 06 CZB 32,38 
10 196 Petrović Marko 06 BAK 32,42 
11 333 Jakuš Mark 06 PKNJ 32,58 

 
 
 
 
 
 

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 

                            
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke, Beograd, 12.02.2017. 
800m  MLAĐI PIONIRI                                                              

  I grupa    
1 426 Mirosavić Kosta 04 SLČ 2:23,80 
2 425 Jović Aleksa 04 SLČ 2:23,82 
3 363 Puškar Maksim  04 SSU 2:26,08 
4 349 Ilić Vladimir 05 SMD 2:59,41 

VK 36 Ljuši Denis 04 MNE 2:37,60 
  II grupa    

1 256 Stevšić Strahinja  04 DIP 2:22,76 
2 206 Mijatović Dušan 04 BKL 2:53,02 
 266 Basarić Branko 05 JSP NS 
 341 Đuričić Luka 05 RUM NS 
 379 Ranđelović Stefan 05 TJB NS 

   ukupan plasman na osnosvu rezultata svih grupa 
  

800m  MLAĐI PIONIRI  UKUPAN PLASMAN                                                            
1 256 Stevšić Strahinja  04 DIP 2:22,76 
2 426 Mirosavić Kosta 04 SLČ 2:23,80 
3 425 Jović Aleksa 04 SLČ 2:23,82 
4 363 Puškar Maksim  04 SSU 2:26,08 
5 349 Ilić Vladimir 05 SMD 2:59,41 
6 206 Mijatović Dušan 04 BKL 2:53,02 

 
SKOK UVIS  MLAĐI PIONIRI                            
1 428 Jovanović David 04 SPB 1.50 
2 194 Milić Balša 05 BAK 1.40 
3 427 Rosić Veljko 05 SPB 1.35 
4 415 Tanović Milutin 04 VNS 1.35 
5 442 Marković Aleksandar 04 VOŽ 1.35 
6 205 Martinović Ivan 04 BKL 1.25 
7 306 Samac Nemanja 04 NBG 1.20 
8 303 Ićitović Jovan 06 NBG 1.15 
9 308 Škiljević Ivan 05 NBG 1.10 
5 374 Nertica Aleksa  06 TAP 4:29,36 

230.7(c) 
 

SKOK UDALJ IZ ZONE (80cm) MLAĐI PIONIRI  
1 345 Petrović Nikola 04 RUM 4.80 
2 226 Filipović Ljubomir 04 CZB 4.74 
3 220 Andrović Petar 04 CZB 4.70 
4 406 Maleš Marko 05 VNS 4.32 
5 434 Jovović Bata 06 PKG 4.28 
6 235 Milićević Tadija 04 CZB 4.28 
7 195 Nikolić Marko  05 BAK 4.23 
7 433 Ljujić Dušan 05 PKG 4.08 
8 189 Cvetković Luka  04 BAK 4.00 
9 239 Pavličić Ivan 04 CZB 3.94 
10 277 Marilović Nikola 04 KAR 3.92 
11 211 Dobrovoljski Andrej 05 BNZ 3.90 
12 199 Simić Momčilo  05 BAK 3.68 

 
 

BACANJE KUGLE (3kg)  MLAĐI PIONIRI        
1 444 Ivić Nebojša 04 TRK 13,25 
2 343 Mandić Miša 04 RUM 8,16 
3 251 Šukalo Jovan 05 CZB 7,64 
4 414 Šanta Đorđe 04 VNS 7,44 
5 279 Damnjanović Andrej 05 KOŠ 5,87 

 
600m hodanje MLAĐI PIONIRI                         
1 325 Stanić Matej 04 P45 3:24,82 
2 369 Nedimović Vukašin 04 SUR 3:26,69 
3 292 Milaković Marko 04 MLZ 3:30,95 
4 371 Proročić Mihailo 05 SUR 3:41,26 

 
RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM 
MEDALJAMA 
plasman klub zlatna srebrna bronzana UKUPNO 

1 P45 3 0 0 3 
2 VNS 2 1 0 3 
3 MLZ 2 0 2 4 
4 KRU 2 0 0 2 
5 CZB 1 3 3 7 
6 RUM 1 2 0 3 
7 SSM 1 1 2 4 
8 DIP 1 1 0 2 
9 SPB 1 0 2 3 

10-11 TRK 1 0 0 1 
 VAK 1 0 0 1 

12 NBG 0 1 2 3 
13 SLČ 0 1 1 2 

14-19 ABB 0 1 0 1 
 ASZ 0 1 0 1 
 BAK 0 1 0 1 
 PRZ 0 1 0 1 
 SUR 0 1 0 1 
 TAP 0 1 0 1 

20-23 BPĆ 0 0 1 1 
 JSP 0 0 1 1 
 TJB 0 0 1 1 
 VŽJ 0 0 1 1 
  16 16 16  

 

Da su rezultati verni orginal zapisnicima 
  tvrdi i overava 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 
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